[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
(  26 сессии шестого созыва)

[bookmark: _GoBack] 20.10.2022                                                                                         № 86

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в  Положение о муниципальном жилищном контроле
в Суздальском сельсовете Доволенского района Новосибирской области

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской области  от 29.08.2022 № 4795-02-02-03/9, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. Внести в решение 11-ой сессии Совета депутатов Суздальского сельсовета от 22.09.2021 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Суздальском сельсовете Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1.4 Положения после слов «несут ответственность» необходимо дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,».
2. В пункте 2.7 Положения после слова «глава» исключить слово «администрации».

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев

image1.jpeg